

ZADÁNÍ

Stavba: Městský areál Písek - obj. 01
Objekt: Rekonstrukce ústředního topení -1. N.P.

Objednatel: Městské služby Písek

Zhotovitel: Solartis Písek

Zpracoval:

Místo:

Datum: 16.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 713 Izolace tepelné

1	713	713400821	Izolace tepelné odstranění pásů nebo fólií z trub	m2	12,560	69,00	866,64
2	713	713441162	Tepelná izolace potrubí Paroc section ALU Coat 76/60	m	20,000	208,10	4162,00
5	713	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	2,350	90,00	211,50

733 Ústřední vytápění - potrubí

6	731	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	620,000	25,00	15500,00
7	731	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	350,000	28,00	9800,00
8	731	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	30,000	50,00	1500,00
9	731	733111122	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 10	m	132,000	29,10	3841,20
10	731	733111123	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	448,000	50,26	22516,48
11	731	733111124	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	114,000	65,20	7432,80
12	731	733111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25	m	166,000	83,95	13935,70
13	731	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32	m	54,000	109,28	5901,12
14	731	733111127	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 40	m	36,000	124,94	4497,84
15	731	733113112	Příplatek za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10	kus	48,000	83,90	4027,20
16	731	733113113	Příplatek za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	54,000	87,60	4730,40
17	731	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	24,000	75,60	1814,40
19	731	733121162	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 76x3,2	m	18,000	235,80	4244,40
80	731	733124119	zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 65/50	kus	2,000	759,00	1518,00
22	731	733190107	40	m	950,000	8,00	7600,00
23	731	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	18,000	18,20	327,60
25	731	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	2,000	160,00	320,00
26	731	733191917	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 40	kus	2,000	167,00	334,00
79	731	733191969	Napojení na stávající rozvod d 76	kus	2,000	350,00	700,00

ZADÁNÍ

Stavba: Městský areál Písek - obj. 01
 Objekt: Rekonstrukce ústředního topení - 1. N.P.

Objednatel: Městské služby Písek

Zhotovitel: Solartis Písek

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.3.2017

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	731	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	2,102	1683,50	3538,72
29	731	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	3,600	550,00	1980,00

734 Ústřední vytápění - armatury

30	731	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	102,000	72,90	7435,80
31	731	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2	kus	6,000	186,00	1116,00
32	731	734212114	Ventil odvzdušňovací automat DN 15	kus	8,000	167,00	1336,00
33	731	734221531	Ventil radiátorový termostatický Danfoss RA-N přímý DN 10	kus	24,000	325,00	7800,00
34	731	734221532	Ventil radiátorový termostatický Danfoss RA-N přímý DN 15	kus	27,000	355,00	9585,00
35	731	734221551	Hlavice termostatická Danfoss RAE 5054	kus	51,000	361,00	18411,00
37	731	734221813	Ventil vyvažovací STAD-52151-220 s vyp. DN 20	ks	1,000	2311,00	2311,00
38	731	734221814	Ventil vyvažovací STAD-52151-225 s vyp. DN 25	ks	2,000	2591,00	5182,00
68	731	734221815	Ventil vyvažovací STAD-52151-232 s vyp. DN 32	ks	1,000	3005,00	3005,00
39	731	734221817	Ventil vyvažovací STAD-52151-250 s vyp. DN 50	ks	1,000	4763,00	4763,00
40	731	734261411	Šroubení regulační radiátorové přímé IVAR 3/8"	kus	24,000	157,00	3768,00
41	731	734261412	Šroubení regulační radiátorové přímé IVAR 1/2"	kus	27,000	167,00	4509,00
42	731	734261691	Redukce 1/2" x 3/8"	kus	48,000	12,80	614,40
43	731	734291113	Kohout kulový vypouštěcí 1/2"	kus	51,000	81,00	4131,00
44	731	734494213	Návarok s trubkovým závitem G 1/2	kus	14,000	16,90	236,60
45	731	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,046	1382,10	63,58
46	731	998734203	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	%	0,410	250,00	102,50

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

47	731	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	51,000	125,00	6375,00
48	731	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	47,000	150,00	7050,00
49	731	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého délka do 1500 mm	kus	4,000	133,50	534,00
69	731	735161361	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 21 KS-6040	kus	2,000	3311,00	6622,00
70	731	735161362	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 21 KS-6052	kus	1,000	3525,00	3525,00
50	731	735161364	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 21 KS-6072	kus	1,000	3953,00	3953,00
52	731	735161366	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 21 KS-6092	kus	16,000	4379,00	70064,00
53	731	735161367	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 21 KS-6100	kus	3,000	4592,00	13776,00
54	731	735161368	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 21 KS-6112	kus	1,000	4807,00	4807,00
71	731	735161464	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 22 K-6072	kus	1,000	4336,00	4336,00
55	731	735161465	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 22 K-6080	kus	1,000	4592,00	4592,00
56	731	735161466	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 22 K-6092	kus	15,000	4852,00	72780,00

ZADÁNÍ

Stavba: Městský areál Písek - obj. 01
Objekt: Rekonstrukce ústředního topení -1. N.P.

Objednatel: Městské služby Písek

Zhotovitel: Solartis Písek

Zpracoval:

Místo:

Datum: 16.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
72	731	735161467	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 22 K-6100	kus	4,000	5111,00	20444,00
73	731	735161468	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 22 K-6112	kus	1,000	5370,00	5370,00
58	731	735161470	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 22 K-6132	kus	1,000	5631,00	5631,00
74	731	735161472	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 22 K-6160	kus	1,000	6665,00	6665,00
75	731	735161483	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 22 K-9060	kus	1,000	5266,00	5266,00
77	731	735161583	Otopné těleso CosmoNova Kompakt 33 K-9060	kus	2,000	7415,00	14830,00
62	731	735191909	odvzdušnění	soub	1,000	6000,00	6000,00
63	731	735890803	vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,409	1603,00	2258,63

767 Konstrukce zámečnické

64	767	767995112	Montáž a dodávka doplňkové konstrukce 1ks do 10 kg	kg	180,000	163,00	29340,00
65	767	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	2,100	100,00	210,00

783 Dokončovací práce - nátěry

66	783	783425415	Nátěry potrubí syntetické do DN 50 1Z+2E	m	950,000	33,99	32290,50
67	783	783425528	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 základní	m	18,000	36,00	648,00

N00 Pomocné stavební práce

78	904	904111119	Pomocné stavební práce (bourání průrazů, vrtání, zázdění a.p.)	soubor	1,000	15000,00	15000,00
----	-----	-----------	--	--------	-------	----------	----------

Celkem

538 037,00